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Andra kvartalet 2023

- Nettoomsattningen i kvartalet 6kade med 5,7 procent till
1106,7 MSEK (1 046,9).

- Organisk omsattningstillvaxt for kvartalet var negativ med
-13,2 procent (-5,1).

- Bruttomarginalen uppgick till 13,8 procent (15,7).

- Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -23,9 MSEK (-22,7)
motsvarande en rorelsemarginal om -2,2 procent (-2,2).

- Resultat fore skatt uppgick till -36,6 MSEK (-30,1).

Viktiga handelser under och efter kvartalet

- Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick i
kvartalet till -174,2 MSEK (33,3) framfor allt relaterat till
realisering av leverantdrsskulder vilket har finansierats genom
lagerreduktioner samt 6kat nyttjande av tillgangliga
checkkrediter.

- Resultat per aktie fére utspadning uppgick till -2,05 SEK
(-1,89) och efter utspadning till -1,97 SEK (-1,89).

Pa arsstéamman den 29 maj beslutades om utdelning pa 2,00 SEK per aktie.

Elons kunderbjudande och kundservice har uppmarksammats och erhallit utmarkelsen ImBox Customer Service
Awards, som ett erkdnnande av Elons goda och lattillgangliga kundservice.

Efter kvartalets utgang, den 23 augusti, informerades att Elon och Euronics Holding AB har ingatt en avsiktsférklaring
avseende sammanslagning av Elons kedjeverksamhet och den svenska delen av Euronicskedjan. Sammanslagningen
ar villkorad av godkdnnande vid bolagsstamma i Euronics Holding AB 15 september.

Januari 2023 - juni 2023

- Nettoomsattningen 6kade med 18,2 procent till 2 281,5 MSEK
(1930.6).

- Den organiska omsattningstillvéxten var -9,8 procent (0,4).

- Bruttoresultatet uppgick till 292,3 MSEK (327,2) motsvarande
en bruttomarginal om 12,8 procent (16,9). Marginalen har
paverkats negativt av den under aret forsvagade svenska
vaxelkursen, och 6kade kostnader fér inleveranser och
lagerflytt under arets inledning.

- Sarskilt under forsta kvartalet paverkades bruttomarginalen
negativt av att prisjusteringar gentemot vara kunder inte fick
genomslag pa order tagna innan prisjusteringarna
genomfdrdes

- Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -72,9 MSEK (-15,9)
motsvarande en rorelsemarginal om -3,2 procent (-0,8).

Viktiga handelser under perioden

- Kostnadsbesparingar i koncernens omkostnadsmassa har
skett mot foregdende ar med 44,6 MSEK i jamforbar koncern
(proforma).

- Resultat fére skatt uppgick till -84,6 MSEK (-23,5).

- Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick till
-234,8 MSEK (31,3).

- Resultat per aktie fére utspadning uppgick till —4,60 SEK
(-1,55) och efter utspadning till -4,42 SEK (-1,55).

Det forsta halvaret har praglats av fortsatta makroekonomiska utmaningar i form av hog inflation, for koncernen
ogynnsamma valutakurser, hoga logistikkostnader samt forsamrad bruttomarginal pa order tagna innan genomférda
prisjusteringar. Utvecklingen pa valuta har paverkat inkdpspriserna negativt under langre tid och genomférda
prisjusteringar far forst effekt med tidsforskjutning. For att minska koncernens valutaexponering anvands
sakringsinstrument vilka till viss del motverkar den negativa valutaexponeringen pa kort sikt. De ¢kade
logistikkostnaderna avser saval hogre kostnader fér utom-nordiska transporter och for distributionskostnader av
engangskaraktar relaterade till flytt av varulager fran Kalmar till Orebro.
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En avvaktande marknad har for jamforbara verksamheter paverkat koncernens omsattning negativt med en organisk
tillvaxt pa -9,8% jamfort med forsta halvaret féregdende ar. Koncernens omkostnader i form av 6vriga externa

kostnader samt personalkostnader har under perioden 6kat till -301,0 MSEK (-276,3) framst hanférligt till

verksamheten har vuxit till foljd av samgaendet mellan Elon och Electra 2022. Ovan namnda omkostnader ar dock
44,6 MSEK lagre i jdmforelse med de kostnader Elon och Electra hade var for sig under perioden 2022. Denna

kostnadsbesparing har uppnatts tack vare att den gemensamma kostnadsbasen minskat under perioden genom

kostnadsanpassningar, synergier och skalférdelar.

Finansiell utveckling

Q2 Q2 % /%pts Ql-Q2 Q1-Q2 %/ Rullande Helar
I MSEK om inget annat anges Not 2023 2022 2023 2022 %pts 12 man 2022
Nettoomséttning 11067 10462 57% 22815 19306 18,2% 5070,2 4719,3
Organisk omsattningstillvéxt, % -13.2% -5,1% -8,1% -9.8% 0.4% -10.2% -5.4% -1.6%
Bruttomarginal, % 13,8% 157% -19% 12.8% 169% -4,1% 13.9% 15,6%
Justerad EBIT =239 19 -729 13.8 -18,8 67.9
Rérelseresultat (EBIT) -23.9 -22.7 -729 -159 -8.1 49,0
Periodens resultat -30,5 -281 -68,4 -23,1 -12,0 33,3
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -2,05 -1,88 -4,60 -1,55 -0,81 2,75
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -1,97 -1,88 -4,42 -1,55 0,78 2,58
Kassaflode fran den ldpande verksamheten -174,2 33.3 -234,8 313 -218,6 47 5
Nettoskuld/justerad EBITDA (exkl. IFRS 16) 49 -0.4 49 -0.4 49 -15
Avkastning pa eget kapital, % -5,8% -49% -09% -13,0% -4,0% 9.,0% -2,3% 53%
Soliditet, % 26,0% 27.4% -1,4% 26,0% 27.4% -l4% 26,0% 28,7 %
Nettoskuldséttning 418.4 273.3 53,1% 418,4 2733 53,1% 418,4 1405
Eget kapital per aktie (SEK) 354 389 -9,0% 354 389 -9,0% 35,4 42,1

For information om finansiella nyckeltal, dess definitioner och uppbyggnad se definitioner och nyckeltalsdefinitioner pa sidan 21



Negativ marknadsutveckling med hog kampanjniva,
ofdrdelaktig valutautveckling och fasta prisavtal
pressar bruttoresultatet i kvartalet. Fortsatt fokus pa att
befasta ledarpositionen, tillvarata synergier och bygga

for framtiden.

Andra kvartalet 2023 har, som det forsta, praglats av en stor férsiktighet pa marknaden. Samtliga makroekonomiska
indikatorer visar pa tuffare tider fér hushallen och den marknad Elon befinner sig pa. Bilden &r likvardig i hela Norden och
inom Elons affarssegment. En nedatgaende marknad séatter press pa lagerhallning och logistik och marknadens aktérer har
behévt anpassa sina lager genom 6kad kampanjaktivitet. Efter en initial lageruppbyggnad under bérjan av aret har &ven Elon
anpassat lagret till marknadens efterfraga idag.

Anpassningsformaga ar en av Elons stora styrkor. Att standigt kunna 6ka konkurrenskraften och férbattra kostnadsstrukturen
ar en naturlig del av var verksamhet. Vi har haft starkt fokus pa att tillvarata synergier kring saval omkostnader som
omséattning och har skapat nya, mer effektiva och battre férutsattningar for var affarsmodell. Under kvartalet har skalférdelar
och effektiviseringar borjat ge positiv effekt. Daremot skapar den makroekonomiska miljoé vi befinner oss i, med hog inflation
och for Elon ogynnsamma valutardrelser negativa effekter.

Var affarsmodell &r mer relevant &n nagonsin

Var malsattning att erbjuda vara kunder och konsumenter prismassigt relevanta och langsiktigt kostnadseffektiva losningar ar nu
an viktigare idag nar de ekonomiska forutsattningarna for hushall och foretag ar anstrangd. Den sakerhetspolitiska osakerhet och
den finansiella turbulens som rader i varlden har paverkat marknaden for Elons produktkategorier negativt. Utrymmet for
konsumenten att investera i konsumentelektronik och sallankdpsvaror har generellt minskat och forklaras delvis av finansiell
osakerhet, inflation och stigande rantor. | kombination med prishgjningar fran leverantorer, forsvagad svensk krona och osakerhet
gallande fastighetsmarknaden ar konsumenten mer avvaktande att investera an tidigare.

Vara affarssegment kompletterar varandra

Marknaden inom Elon Business (B2B), dar kunderna betjanas genom relationsbaserad férsaljning via butik eller Elon centralt, har
fortsatt varit stabil inom bade nybyggnation och renovering samt aven inom fastighetsforvaltning. Kvartalet avslutas darfér med en
6kningstakt pa jamforbar omsattning om +2 procent. Utvecklingen for Business-to-Consumer (B2C), dar kunderna betjanas genom
webbplattform och via det nordiska butiksnatet, har varit negativ under kvartalet med -12 procent. Inom Logistics & Services (L&S),
som primart fokuserar pa kundintegrerade l6sningar inom distribution, IT-stdd eller support, har utvecklingen varit negativ med -24
procent. Inom L&S bidrar omsattningen till en mindre del av resultatet, viktigare ar den marginal vi har pa hanteringen av flodet.

Negativ jamforbar omsattning, lageranpassning, oférdelaktig valutautveckling samt orders tagna innan prisjustering paverkar
lonsamheten negativt.

I likhet med marknaden i 6vrigt har koncernens omsattning minskat under andra kvartalet. Total minskning for jamférbara
verksamheter uppgar till -13 procent, vilket star sig val i en jamforelse med marknadens utveckling. Koncernens rérelseresultat
uppgar i kvartalet till -23,9 MSEK (-22,7) dar kostnader for omstrukturering och integration, en fortsatt svag svensk krona, hog
kampanjaktivitet, samt forsaljning pa order tagna innan varens prisjusteringar paverkar resultatet negativt. Anpassning av
verksamhetens kostnadsmassa har mitigerat del av avstandet i bruttoresultatet relaterat till volymnedgangen.

Framtidsutsikter

Férvantningarna pa andra halvaret 2023 ar fortsatt avvaktande, Vi arbetar vidare med att uppna skalférdelar, effektivisera
verksamheten och att bredda vart erbjudande vilket skapar en god grund for framtiden. Den 23 augusti informerade vi att Elon och
Euronics Holding AB har ingatt en avsiktsforklaring avseende sammanslagning av den svenska delen av Euronicskedjan med Elons
kedjeverksamhet. Sammanslagningen &r villkorad av godkannande vid bolagsstamma i Euronics Holding AB den 15 september.
Forberedelser for sammanslagningen har redan inletts. Om bolagsstamman i Euronics Holding AB beslutar att genomféra
sammanslagningen skulle Elon och Euronicskedjan tillsammans skapa ett ytterst starkt natverk av fristaende fackhandlare med
verksamheter vilka kompletterar varandra synnerligen val bade geografiskt och gallande produkterbjudande. Inom vara
affarssegment forvantar vi oss en svagare utveckling for B2B genom lagre andel nybyggnation och farre ROT-projekt som
konsekvens av hogre marknadsrantor och svagare konjunktur. Tack vare vara starka kundrelationer kan vi fortsatta att ta tillvara de
affarer marknaden erbjuder och férvaltningsdelen av B2B ar fortsatt stabil. Affarssegmentet B2C foljer tydligt
konjunktursvangningarna och vi forvantar oss en fortsatt avvaktande konsumentmarknad under det andra halvaret. For L&S skapar
en marknad i forandring fler affarsmajligheter och fler kunder ar i behov av att effektivisera sina logistik- och forsaljningsprocesser.
Under 2023 forvantar vi oss darfor fler kunder och nya varufléden att hantera.

Tack vare bredden pa var verksamhet skapar vi battre férutsattningar 6ver tid att jamna ut konjunktursvangningar och
sasongsvariationer vilket bidrar till en mer stabil framtida utveckling av var lonsamhet.

Stefan Lebrot
Verkstallande direktor
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Elon i korthet

Elon &r en ledande frivillig fackhandelskedja
bestaende av fler an 900 egna foretagare i Sverige,
Norge, Island, Finland och Danmark.

Med styrkan hos ett storbolag och engagemanget
fran lokala entreprendrer med lang erfarenhet av
sina marknader och kunder erbjuder Elon produkter

Nettoomsattning per segment
LSS
9%
B2B
21%

B2C
70%

Vision

Elon ska vara forstahandsvalet och en forebild nar det

galler varuférsorjning och tjanster fér hemmets
produkter till foretag och konsumenter i Norden.

Affarside

Elon ska tillgodose den nordiska marknadens krav
och behov av produkter for hemmet samt
narliggande tjanster till féretag och konsumenter.
Genom effektiv logistik, stark lokal marknadsnarvaro

Styrkor och konkurrensférdelar

Elon har en stark marknadsposition med etablerade
och valkédnda varumarken och ar marknadsledande
pa den svenska MDA-marknaden (eng. "major

for hemmet till féretag, organisationer och
konsumenter.

Erbjudandet omfattar produkter inom kék, vitvaror,
hemelektronik, telekom och belysning. Vidare erbjuds
distributionstjénster, skrdddarsydda l6sningar inom
logistik, tredjepartslogistik, handel och IT.

Nettoomséattning per geografi

C 8%, 3%,

5%

samt ett brett utbud av produkter fran utvalda
leverantdrer och tjanster ska vi 6vertraffa vara
kunders forvantningar.

domestic appliances”). Inom produktsegmentet CE
(eng. "consumer electronics”) innehar Elon en
marknadsandel om cirka 5 procent.

En valdiversifierad koncern med stordriftsfordelar

Elon har en god diversifiering i termer av exempelvis
geografi, kundgrupper, erbjudande och
leverantérsberoende. Elons stora skala resulterar i
stordriftsférdelar vid exempelvis inkép av varor vilket

skapar en god férhandlingsposition gentemot
leverantdrer inom vitvaror och konsumentelektronik.
Detta resulterar i fordelaktiga priser mot
slutkonsument vilket méjliggér konkurrenskraft

Omfattande lokal narvaro kombinerat med god kundservice

Elon samarbetar med fler an 900 butiker utspridda i
hela Norden. Samtliga butiker ar anslutna till
koncernens kedjekoncept eller via samarbetsavtal.
Den omfattande lokala ndrvaron kombinerat med
god kundservice skapar ett fordelaktigt
kunderbjudande vilket bidrar till 6kad konkurrenskraft

och 6kad varumarkeskdnnedom. De lokala butikerna
fungerar dven som lokala lager ndra slutkonsument
vilket mojliggor korta ledtider. Butikségarnas
sjalvstandighet bidrar till ett starkt driv och en hog
grad av entreprendrskap vilket ytterligare starker
erbjudandet gentemot kunderna.



Brett och kundanpassat produkt- och tjansteerbjudande

Elon erbjuder saval foretag som konsumenter ett marknadsféring och installation. Dartill erbjuds ett
brett och kundanpassat tjansteerbjudande inom brett och noga utvalt sortiment av produkter inom
omraden som exempelvis inkop, logistik, IT-lésningar, kok, vitvaror, hemelektronik, telekom och belysning.

Ett flertal madjligheter for fortsatt tillvaxt

Elon driver tillvdxt genom geografisk expansion i nya sortimentsfokus och sortimentsbredd vilket férvéntas
marknader samt fortsatt geografisk expansion i generera merforsaljning samt attrahera nya
befintliga marknader. Dessutom fdrbattras och kundgrupper.

utvecklas befintliga kedjekoncept genom bade

Finansiella mal

- Tillvaxt
En arlig organisk nettoomsattningstillvaxt om 5 procent.

- Marginal
Justerad EBIT-marginal ska uppga till 3 procent pa medellang sikt.

- Kapitalstruktur
Nettoskuld (exklusive IFRS 16) i férhallande till justerad EBITDA (exklusive IFRS 16) ska understiga 1,5 ganger.

- Utdelningspolicy
Utdelningen ska utgéra minst 50 procent av arets resultat med beaktande av finansiell stallning, kassaflode och
framtidsutsikter.
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Finansiell oversikt

Samgaendet mellan Electra Gruppen AB
(namnandrat till Elon AB) och Elon Group AB
redovisas som ett omvant forvarv vilket innebdr att
Elon AB ar det legala moderbolaget men behandlas
redovisningsmassigt som det forvarvade bolaget. Elon
Group RAB ar det legala dotterbolaget men behandlas
redovisningsmassigt som det forvarvande bolaget.
Koncernredovisningen utgors saledes endast av Elon
Group AB fram till forvarvstillfallet den 16 maj 2022.

Andra kvartalet 2023

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning 6kade under perioden
till 1 106,7 MSEK (1 046,9) vilket ger en tillvéxt jamfort
med samma period féregdende ar pa 5,7 procent.
Tillvéxten under kvartalet harrér primart fran
samgaendet med Electra som inkluderas i
jamforelsesiffrorna fran och med 16 maj 2022.
Justerat for detta har nettoomsattningen fér kvartalet
minskat med -168,2 MSEK motsvarande -13,2%.
Omsattningsminskningen ar framst hanforligt till
segmenten B2C och L&S.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet minskade under perioden med
-12,1 MSEK till 152,7 MSEK (164,8),

Bruttoresultatet har paverkats negativt av
ogynnsamma valutaeffekter, lagre bruttomarginaler
till féljd av 6kade kampanjaktiviteter och efterslap i
prisjusteringar mot kund.

Under kvartalet har bruttomarginalen forstarkts
jamfért med foregaende kvartal, dock &r denna
fortfarande pa lagre niva an féregdende ars andra
kvartal.

Rorelseresultat EBIT

Rorelseresultatet uppgick under kvartalet till -23,9
MSEK (-22,7) vilket ger en negativ rérelsemarginal om
-2,2 procent (-2,2).

Ovriga externa kostnader uppgick i kvartalet till -91,2
MSEK (-99,3). De lagre externa kostnaderna forklaras
av lagre marknadsinvesteringar samt effekt av de
kostnadsbesparingar och effektiviseringsprojekt som
startades under hdsten 2022.

Personalkostnader uppgick i kvartalet till -54,4 MSEK
(-42,9) MSEK. Justerat for tillkommande personal fran
Electra 6kade kostnaderna med -0,9 MSEK vilket
motsvarar en 6kning pa 1,7 procent jamfért med
samma period foregdende ar.

Finansiella poster

Under kvartalet uppgick finansnetto till -12,7 MSEK
(-7,4). Merparten av kostnaderna avser
omrakningseffekter av monetara tillgdngar och
skulder till bokslutskurs. Utdver detta har det hogre
rantelaget och ett hogre nyttjande av
checkrakningskrediten inneburit hogre
rantekostnader i kvartalet med cirka -2,0 MSEK
jamfért med samma kvartal féregaende ar.
fFinansiella intakter uppgick till 0,8 MSEK (0,1).

Periodens resultat

Kvartalets nettoresultat uppgick till -30,5 MSEK (-28,1).
Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -2,05
SEK (-1,89) och efter utspadning till -1,97 SEK (-1,89).

Investeringar

Under perioden har investeringar framst skett i
digitaliseringsprojekt relaterade till kundupplevelse
med 3,9 MSEK, lansering av nya butiker i Norge med
2,6 MSEK samt byte av skyltar och butikslayout i
Sverige med 0,4 MSEK samt investeringar pa
huvudkontoret 0,8 MSEK. Totalt uppgar kvartalets
aktiveringar till -7,8 MSEK (94,8). | samband med
samgaendet med Electra 2022 6vertogs likvida medel
pa 96,9 MSEK vilket redovisas under
investeringsverksamheten.

Kassaflode

Under kvartalet uppgick kassaflddet till -20,8 MSEK
(50,3). Periodens kassaflode forklaras framst av
kassapaverkande rorelseresultat pa -26,5 MSEK (-1,1),
minskning av kortfristiga skulder —301,7 MSEK (-77,2)
framst relaterat till minskning av leverantérsskulder,
minskning av varulager 106,2 MSEK (-16,1) samt
minskning av kortfristiga fordringar med 47,9 MSEK
(-127,7). Totalt kassaflode fran rorelsen uppgar till
-175,3 MSEK (33,3) vilket &r en férsamring gentemot
foregdende ar med -207,5 MSEK. | féregaende ars
siffror inkluderas en reglering av fordran till tidigare
koncernbolag vilket paverkar féregaende ars
kassaflode fran rérelsen med 127,8 MSEK. Justerat for
detta ar skillnaden mellan aren -79,7 MSEK.

Kvartalets investeringar inklusive 6kning av finansiella
fordringar uppgar till -19,5 MSEK (94,8) samt
kassaflodespaverkande avyttringar till 0,0 MSEK (0,0).
I samband med samgaendet med Electra 2022
overtogs likvida medel pa 96,9 MSEK vilket redovisas
under investeringsverksamheten.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten bestod
framst av amortering av leasingskuld -10,1 MSEK (-4,3)
samt 6kning av nyttjad checkkredit 212,7 MSEK
(-43,8). Utdelning till aktieagarna har ocksa skett
under kvartalet med -29,7 MSEK (-29,7).
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Nettoskuld och likvida medel

Nettoskulden uppgick vid kvartalets slut till 418,4
MSEK (273,3). Vid kvartalets utgang fanns likvida
medel inklusive outnyttjade kreditfaciliteter om 67,8
MSEK (122,7).

Rérelsekapital

Varulagret har under kvartalet minskat med -106,2
MSEK. Minskningen ar primart relaterad till
anpassning till lagre forvantade forsaljningsvolymer.

Kundfordringarna har minskat i kvartalet med -40,1
MSEK samt fran arsskiftet med 92,4 MSEK, vilket &r i
linje med forsaljningsutvecklingen. Malet ar att
bibehalla befintliga kredittider till vara kunder dven
under rddande marknadssituation.

Leverantoérsskulderna har minskat med-319,4 MSEK i
kvartalet vilket ar relaterat till lagerminskningen som
resulterat i lagre leverantdrskrediter.

Koncernens totala rérelsekapitalbindning uppgar vid
kvartalets utgang till 513,8 MSEK och férvantas
minska under andra halvaret till férvantat intervall pa
300-350 MSEK vid arets utgang.

Perioden Januari 2023 -
Juni 2023

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning 6kade under perioden
till 2 281,5 MSEK (1 930,6) vilket ger en tillvéxt jamfort
med samma period féregdende ar med 18,2 procent.
Tillvéxten under perioden héarrér primart fran
samgaendet med Electra. Jamforbar omsattning for
Elon och Electra tillsammans uppvisar en minskning i
perioden med -248,9 MSEK jamfért med samma
period féregdende ar. Minskningen ar framst
hanforligt till segmenten B2C och L&S.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet minskade under perioden med
-34,9 MSEK till 292,3 MSEK (327,2), Jamfért med
samma period féregaende ar har bruttoresultatet
paverkats negativt av ogynnsamma valutaeffekter,
Okade logistikkostnader av engangskaraktar i
samband med inleveranser och lagerflytt samt lagre
intakter fran leverantor relaterat till foljd av andrad
leverantdrsmix.

Arets prishojningar mot kund har dnnu inte fatt fullt
genomslag pa grund av orderledtid.

Rorelseresultat EBIT

Rérelseresultatet uppgick under perioden till -72,9
MSEK (-15,9) vilket ger en negativ rérelsemarginal om
-3,2 procent (-0,8).

Ovriga externa kostnader uppgick i perioden till -189,4
MSEK (-198,3), dessa omkostnader ar 44,6 MSEK lagre
i jdmforelse med de kostnader Elon och Electra hade
var for sig under andra kvartalet. De lagre externa
kostnaderna férklaras framst av lagre
marknadsinvesteringar samt effekt av de
kostnadsbesparingar och effektiviseringsprojekt vilka
pabdrjades under hosten 2022.

Personalkostnader uppgick i perioden till -111,6 MSEK
(-78,0) MSEK. Justerat for tillkommande personal fran
Electra 6kade kostnaderna med -1,4 MSEK vilket
motsvarar en 6kning med 1,3 procent jamfort med
samma period foregaende ar.

Finansiella poster

Under perioden uppgick de finansiella kostnaderna
till -15,8 MSEK (-9,2). Omrékningseffekter av
monetara tillgangar och skulder till bokslutskurs
paverkar med -8,9 MSEK (-4,4). Det hogre rantelaget
och ett hogre nyttjande av checkrakningskrediten
under aret har inneburit hogre rantekostnader med -
2,8 MSEK jamfort med féregdende ar. Finansiella
intakter uppgick till 4,1 MSEK (1,5) varav omrdkning av
valuta pa finansiella tillgdngar avser 0,8 MSEK (1,0)

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till -68,4 MSEK (-23,1).
Resultat per aktie fére utspadning uppgick till -4,60
SEK (-1,55) och efter utspadning till -4,42 SEK (-1,55).

Investeringar

Under perioden har investeringar framst skett i
digitaliseringsprojekt relaterade till kundupplevelse
med 8,8 MSEK, lansering av nya butiker i Norge med
2,6 MSEK samt byte av skyltar och butikslayout i
Sverige med 0,7 MSEK samt investeringar pa
huvudkontoret 0,8 MSEK. Totalt uppgar periodens
aktiveringar till -13,1 MSEK (94,0). | samband med
samgaendet med Electra 2022 6vertogs likvida medel
pa 96,9 MSEK vilket redovisas under
investeringsverksamheten.

Kassaflode

Under perioden uppgick kassaflodet till -5,5 MSEK
(19,3). Periodens kassaflode forklaras framst av
kassapaverkande rérelseresultat pa -45,9 MSEK (29,7),
minskning av kortfristiga skulder —335,4 MSEK (-41,5)
framst relaterat till minskning av leverantorsskulder,
minskning av varulager 42,7 MSEK (-61,2) samt
minskning av kortfristiga fordringar med 103,8 MSEK
(104,3). Totalt kassaflode fran rérelsen uppgick till -
234,8 MSEK vilket ar en forsamring mot foregdende ar
med -266,1 MSEK. Periodens investeringar inklusive
6kning av finansiella fordringar uppgar till -23,8 MSEK
(94,0) samt kassaflédespaverkande avyttringar om 0,1
MSEK (0,0).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten bestod
framst av amortering av leasingskuld -21,6 MSEK (-8,2)
samt 6kning av nyttjad checkkredit 304,7MSEK (-68,1).



eLon

Nettoskuld och likvida medel

Nettoskulden uppgick vid kvartalets slut till 418,4
MSEK (273,3). Vid kvartalets utgang fanns likvida
medel inklusive outnyttjade kreditfaciliteter om 67,8
MSEK (122,7).

Rérelsekapital

Varulagret har under perioden minskat med 42,7
MSEK. Minskningen &r primart relaterat till
anpassning till lagre férvantade férsaljningsvolymer.

Kundfordringarna har minskat sedan arsskiftet med
92,4 MSEK, vilket ar i linje med férsaljnings-
utvecklingen. Malet ar att bibehalla befintliga
kredittider till vara kunder &ven under radande
marknadssituation.

Leverantérsskulder har minskat sedan arsskiftet med
-302,0 MSEK, framst relaterat till lageranpassning och
lagre inképsvolymer.

Koncernens totala rérelsekapitalbindning uppgar vid
periodens utgang till 513,8 MSEK.

Anstallda

Antalet anstallda i koncernen vid utgangen av
perioden uppgar till 263 (249).

Viktiga handelser efter perioden

Efter periodens utgang, den 23 augusti, informerades
att Elon och Euronics Holding AB har ingatt en
avsiktsforklaring avseende sammanslagning av Elons
kedjeverksamhet och den svenska delen av
Euronicskedjan. Sammanslagningen &r villkorad av
godkannande vid bolagsstdmma i Euronics Holding
AB 15 september.

Aktien

Moderbolagets aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm
sedan den 1 juni 2009 och tillhér segmentet Small
Cap. Rktiekursen uppgick per den 30 juni 2023 till
29,60 SEK per aktie (63,50), motsvarande ett totalt
marknadsvarde om 439,9 MSEK (943,6). Per den 30
juni 2023 hade bolaget totalt 4 186 aktiedgare (4 027).
Bolagets tre storsta aktiedgare var Elon Group Holding
AB med 65,0 procent, Hakan Lissinger med 7,3
procent och Avanza pension med 2,9 procent.



Redovisning av affarssegmenten

Elon bedriver sin verksamhet i tre affarssegment: B2C (Business to Consumer), B2B (Business to Business) och L&S
(Logistics and Services). Inom segmentet B2C betjanas kunderna bade via webplattform samt via det nordiska
butiksnatet. Inom segmentet B2B betjanas kunderna framfér allt via relationsbaserad férsaljning genom butik men
aven genom Elon centralt. Segmentet LES erbjuder kundintegrerade l6sningar med kundrelationer inom flera delar
av vardekedjan som till exempel distribution, IT-st6d eller support.

Business to Consumer (B2C)

Segment Business to Conusmer Q1-Q2 Rullande

| miljoner kronor om inget annat anges 2023 12 man

Nettoomsattning 7158 745.3 -4,0% 15217 14481 5.1% 3 523.0 34494 2.1%
Segmentsresultat 72,6 551 31,8% 113,0 99,8 13,3% 318,7 305,5 4,3%
Segmentsmarginal, % 10,1% 7.4% 2.8% 7.4% 6,9% 0,5% 9,0% 8,9% 0.2%
Nettoomsattning

Nettoomsattningen minskade med -4,0 procent i kvartalet till 715,8 MSEK (745,3). Integreringen av Electra paverkade
positivt i kvartalet medan segmentet tappade i omsattning i dvriga floden.

Segmentsresultat

Segmentsresultatet ckade i kvartalet till 72,6 MSEK (55,1) positivt paverkat av lagre marknadsinvesteringar.
Ogynnsamma valutaeffekter, lagre marknadsvolymer och hégre kostnader for logistik paverkade
segmentsmarginalen negativt.

Elon Business (B2B)

Segment Elon Business Q2 Q1-Q2 Rullande

| miljoner kronor om inget annat anges 2023 2023 12 man

Nettoomsattning 290.4 235.5 23,.3% 566.4 416,4 36,0% 10867 936,7 16,0%
Segmentsresultat 279 329 -15,2% 51,5 55,3 -6,8% 90,2 94,0 -4,0%
Segmentsmarginal, % 9.6% 14,0% -4,4% 9,1% 13,3% -4,2% 8,3% 10,0% -1,7%
Nettoomsattning

Nettoomséattningen dkade i kvartalet med 23,3 procent till 290,4 MSEK (235,5). Okningen férklaras delvis genom
integrering av Electra men dven av en fortsatt stark omsattning framfor allt i Sverige.

Segmentsresultat
Segmentsresultatet minskade till 27,9 MSEK (32,9). Kvartalet och perioden har kdnnetecknats av en fortsatt stark
volymékning men med en lagre forsaljningsmarginal hanforlig till langre ledtid pa genomforda prisférandringar.



Logistics and Services (L&S)

Segment Logistics & Services Q2 Q1-Q2 Rullande

| miljoner kronor om inget annat anges 2023 2023 12 man

Nettoomsattning 100,5 66,1 52,1% 193.4 661 192,8% 4605 333.2 38,2%
Segmentsresultat 6,5 5.2 25,0% 10,7 52 1065% 19,2 137 40,1%
Segmentsmarginal, % 6,4% 7.8% -1,4% 5,5% 7.8% -2,3% 4.2% 4,1% 0,1%
Nettoomsattning

Nettoomsattningen uppgick i kvartalet till 100,5 MSEK (66,1) vilket &r en 6kning med 52 procent. Lika for lika
foregdende ar ar omsattningen dock ned -31,7 MSEK motsvarande -24 procent.

Segmentsresultat
Segmentsresultatet uppgick till 6,5 MSEK (5,2) vilket motsvarar en segmentsmarginal pa 6,4 procent.

Centrala funktioner

Elons centrala funktioner ar nyckeln till att koncernen effektivt skall kunna leverera pa samtliga marknader och
generera skalférdelar. Kvartalets kostnader fér centrala funktioner inklusive avskrivningar uppgick till motsvarande
11,8 procent (8,7) i relation till nettoomsattningen. Den relativa procentuella 6kningen avser lagre omsattning under
kvartalet samt kostnader for integrationer relaterade till samgaendet.

Centrala funktioner Q2 Q1-Q2 Rullande

| miljoner kronor om inget annat anges 2023 2023 12 man

Kostnad for centrala funktioner * -130,8 91,2 43,5% -2481 -146,4 69,5% -447 0 -345,3 29,5%
Kostnad i relation till omsattningen, % -11,8% -8,7% -31% 0 -109% -7.,6% -3,3% -B8,8% -7,3% -1.5%

* exkl jamférelsestérande poster

Kostnaderna fér de centrala funktionerna i kvartalet uppgick till 130,8 MSEK (91,2). Okningen avser primart
integrering av Electra, avskrivningar samt IT-utveckling relaterade till integration av verksamheterna.

Segmentsresultat avser affarssegmentets nettoomsattning med avdrag for segmentets direkta kostnader. | posten
direkta kostnader ingar inte centrala funktioner och jamforelsestérande poster.

For ytterligare finansiella data avseende segmenten hanvisas till not 3 segmentsrapportering och nettoomsattning
pa sidan 18.
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Ovriga upplysningar
Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet ar framst inriktad pa koncerngemensam férvaltning.

Moderbolaget har en anstalld. Under kvartalet uppgick intdkterna till 2,5 MSEK (1,9) och resultat efter finansiella
poster till -1,1 MSEK (-0,2).

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Svagare global tillvaxt, inflation och stérningar i leverans- och logistikkedjor har skapat en osdkerhet géllande
marknadens utveckling.

Elon har en strukturerad och koncerndvergripande process for att identifiera, klassificera, hantera och félja upp ett
antal strategiska, operativa och externa risker. Risker och riskhantering i dvrigt finns beskrivet i koncern- och
arsredovisningen 2022 for Elon AB.

Styrelsen och verkstallande direktéren forsdkrar att rapporten ger en rattvisande oversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 2023-08-30

Fredrik Johansson Peter Engell Anette Fransson
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Hakan Lissinger Pierre Mayr Alexander Oker-Blom
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Jacob Wall Stefan Lebrot

Styrelseledamot VD

Denna information &r sadan som Elon AB &r skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och
lagen om vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades for offentliggdrande torsdag den 31 augusti kl 07.30.
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Koncernens resultatrakningar i

sammandrag

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Rullande Helar
I miljoner kronor Not 2023 2022 2023 2022 12 man 2022
Bruttoomséattning 12247 11789 2 5237 21949 55938 5 265,0
Ersattning till kund -118,0 -132,0 -242,2 -264.4 -523,6 -545,8
Nettoomsattning 3 11067 10469 22815 19306 5 070,2 4719.3
Ovriga rorelseintakter 7.1 48 11,2 195 43,6 51,8
Summa rorelseintakter 11138 10517 22927 1950,0 51137 47711
Handelsvaror 9611 8868 -2000,4  -1622,8 -4 4105  -40329
Ovriga externa kostnader 912 99,3 -189.4 -198.3 -377.0 -386,0
Personalkostnader -54.4 -42.9 -111,6 -78,0 -2221 -188,5
Av- och nedskrivningar materiella och -25,7 -207 -49.3 -37.0 98,6 -86.3
immateriella tillgangar
Owriga rérelsekostnader 5,3 0,0 -149 0,0 -24.4 9.4
Jamforelsestdrande poster 4 0.0 -247 0,0 -29.7 10,8 -189
Rorelseresultat (EBIT) -239 -227 729 -159 -8,1 49,0
fFinansiella intakter 0,8 0,1 4.1 15 9.8 7.3
Finansiella kostnader -135 -7.5 -15,8 5.2 -23.8 17,2
Resultat fare skatt -36,6 -30,1 -84,6 -235 -22,0 391
Skatt pa periodens resultat 6,2 2.0 16,2 05 10,0 -5.8
Periodens resultat -30.5 -28,1 -68.4 -23.1 -12,0 33.3
Periodens resultat hanfarligt till:
Moderbolagets aktiedgare -30,5 -28,1 -68,4 -231 -12,0 33,3
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -2,05 -1,89 -4,60 -1,55 -0,81 2,75
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -1,97 -1,89 -4,42 -1,55 -0,78 2,58
Rapport over totalresultat i sammandrag
Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Rullande Helar
I miljoner kronor 2023 2022 2023 2022 12 man 2022
Periodens resultat -30,5 -28,1 -68,4 -23,1 -12,0 33,3
Ovrigt totalresultat 0.2 3.1 -0,5 11 0,6 -2,0
Totalresultat -30,3 -25,0 -689 -24.2 -11,4 31,3
Totalresultat hanfarligt till:
Moderbolagets aktiedgare -30.3 -25,0 -68,9 -24,2 -11,4 313
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Koncernens balansrakningar i
sammandrag

I miljoner kronor Not 23-06-30 22-06-30 22-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Nyttjanderéttstillgangar 262,9 309,3 288,9
Immateriella anlaggningstillgangar 6 135,0 174,1 140,6
Materiella anlaggningstillgangar 76,4 79,0 80,9
Derivatinstrument 0,0 0,0 0,0
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 117,9 81,3 99,6
Finansiella anlaggningstillgangar 7,8 117,9 81,3 99,6
Summa anlaggningstillgangar 592,2 643,7 610,1
Omsattningstillgangar
Varulager 557,8 568,2 600,4
Kundfordringar 652,5 677,8 7449
Derivatinstrument 21 4,6 31
Ovriga kortfristiga fordringar 170,0 1451 168,2
Kortfristiga fordringar 824,5 827,5 916,2
Likvida medel 46,5 70,1 52,0
Summa omsattningstillgangar 1428,8 1 465,8 1568,6
Summa tillgangar 2021,0 21094 21787
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 372 37,2 37,2
Ovrigt tillskjutet kapital 280,0 2879 280,0
Reserver 2,4 31 29
Ovrigt eget kapital 206,5 249,9 3059
Eget kapital 9 526,0 578,1 625,9
Avsattningar 56,0 46,8 52,3
Skulder till kreditinstitut 0,0 0,0 0,0
Leasingskuld 224,5 272,8 2454
Ovriga angfristiga skulder 0,0 228 96
Langfristiga skulder 280,5 342,3 307,3
Leverantdrskulder 6839 8011 9859
Kortfristiga finansiella skulder 3481 166,6 439
Ovriga kortfristiga skulder 182,5 2213 216,7
Kortfristiga skulder 1214,5 1189,0 1246,5
Summa skulder och eget kapital 2 021,0 2109,4 2179,7
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Forandring eget kapital i sammandrag

1/1-30/06  Helar

I miljoner kronor 2023 2022

Eget kapital vid periodens bérjan 6249 321.2
Utdelning -29.7 -29,7
Omrakningseffekter -0,3 0,3
Apportemission efter emissionskostnader 0.0 299,3
Teckningsoptioner 0,0 2,8
Peridens totalresultat -68.9 310
Eget kapital vid periodens slut 526,0 6249

Koncernens kassaflédesanalyser i
sammandrag

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2
I miljoner kronor 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat -239 -22,7 729 -4.1
Ej kassaflédespaverkande poster 27.7 18,5 53,5 375
Netto erlagd och erhallen rénta -12,7 -49 -11,7 5.2
Betald skatt 176 8,0 -14,8 15
Kassaflode fore fordndring av rorelsekapital -26,5 -11 -459 29,7
Fordndring varulager 106,2 -16,1 42,7 -61,2
Fordndring rorelsefordringar 479 1277 103.8 104,3
Forandring rorelseskulder -301,7 77,2 -335,4 -41,5
Kassafléde fran férandringar rérelsekapital -147 7 34.4 -188,9 16
Kassafléde frén den lépande verksamheten -174.2 333 -234,8 313
Forvarv av anlaggningstillgangar 7.8 94,8 -13.1 94,0
Avuyttring av anlaggningstillgangar 0,0 0,0 0,0 0,0
Fordndring finansiella -11,7 0,0 -10,7 0,0
anlaggningstillgdngar
Kassafléde fran investeringsverksamheten -19.5 94,8 -23,8 94,0
Fordndring finansiella skulder 2127 -43.8 3048 -68,1
Amotering leasingskuld -10,2 -4,3 -21,6 -8,2
Forandring eget kapital -29,7 -29,7 -30,0 -29,7
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 172,8 77,8 253,2 -106,0
Forandring likvida medel -20,8 50,3 55 19,3
Likvida medel vid periodens ingdng 67,3 19,8 52,0 21,2
Likvida medel vid periodens slut 46,5 701 46,5 701
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Moderbolagets resultatrakningar i

sammandrag

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helar

I miljoner kronor 2023 2022 2023 2022 2022
Mettoomsattning 2.5 19 2.5 19 10,0
Ovriga rorelseintakter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa rorelseintakter 25 19 25 19 10,0
Handelsvaror 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga externa kostnader -2.3 -0.5 -2.3 -0,5 -89
Personalkostnader -1.4 -16 -1.4 -1,6 -57
Jamférelsestérande poster 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rorelseresultat (EBIT) 11 -0,2 11 -0,2 -46
Finansiella intakter 0.2 0,0 0,2 0,0 41,0
finansiella kostnader -0,2 0,0 -0,2 0,0 -12
Resultat efter finansiella poster 11 -0,2 11 -0,2 35,2
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 155
Skatt pa periodens resultat 0,0 0.0 0,0 0,0 -0,1
Periodens resultat -11 -0,2 -11 -0,2 50,6

Rapport 6ver totalresultat i sammandrag Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helar

| miljoner kronor om inget annat anges 2023 2022 2023 2022 2022
Periodens resultat -11 -0,2 -11 -0.2 50,6
Ovrigt totalresultat 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0
Totalresultat 11 -0,2 11 -0,2 50,6

Moderbolagets balansrakningar i

sammandrag

I miljoner kronor

23-06-30 22-06-30 22-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstilleangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omséattningstillgangar
Summa tillgangar
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Obeskattade reserver
Kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

601,5
601,5

60.0
2,6
69,5
671,0

644,0
6,0
211

6710

598.1
598.1

78.4
9.9
88,3
686.4

6057
8.0
727
686.4

601,5
6015

56,9
2.6
66,5
6679

644,0
6,0
18,0
6679
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Not 1 Redovisningsprinciper

Elon upprattar koncernredovisning enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS),
sasom den har antagits av EU.

Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IRS 34
Delarsrapportering samt for moderbolaget i enlighet
med Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapportering rekommendation RFR 2 Redovisning for
juridisk person.

Rapporten har upprattats i miljoner kronor om inte
annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma
i denna rapport.

Omvdnt foérvarv

Ett omvant forvarv foreligger om ett bolag férvarvar
aktier i ett annat bolag genom att emittera aktier i
det egna bolaget i en sadan omfattning att det
bestdmmande inflytandet dver den nybildade
koncernen, ur ett redovisningsmassigt perspektiv,
tillkommer aktiedgarna i det féretag som forvarvats.
Det betyder att det ar det férvarvande bolagets
tillgdngar och skulder som varderats till verkligt varde

vid forvarvstidpunkten vid upprattande av
forvarvsanalysen. Harmed behandlas i koncern-
redovisningen det legala moderbolaget (Elon AB f.d
Electra) redovisningsmadssigt som ett dotterbolag och
det legala dotterbolaget (Elon Group AB) som
moderbolag.

Beaktat hanteringen av koncernredovisningen i det
omvanda férvarvet utgors de finansiella rapporterna
endast av Elon Group RB-koncernen fram till
forvarvstillfallet den 16 maj 2022. Elon Group AB har
inte tidigare avldmnat konsoliderade finansiella
rapporter och jamforelsesiffrorna innan férvarvet
avser saledes Elon Group ABs sedan tidigare ej
offentliggjorda konsoliderade rapporter upprattade
enligt IFRS.

Not 2 Fordandringar i koncernens sammansattning

Inga forandringar i koncernens sammansattning har skett i perioden.
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Not 3 Segmentsrapportering och nettoomsattning

Segmentsrapportering

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Rullande Helar
I miljener kronor 2023 2022 % 2023 2022 % 12 man 2022 %
Nettoomsattning
B2C 7158 745,3 -4,0% 15217 14481 51% 35230 34494 2.1%
B2B 290.4 2355 23.3% 566,4 416,4 36,0% 1086,7 9367 16,0%
LGS 1005 66,1 52,1% 193.4 661 1928% 460,5 333.2 38.2%
Summa 11067 10469 5.7% 2 2815 19306 18,2% 5070.2 4719,3 7.4%
Segmentsresultat
B2C 72,6 551 3L.8% 113.0 99.8 13.3% 3187 3055 4.3%
B2B 279 329 -15.2% 51,5 55,3 -6,8% 90,2 94,0 -4.0%
LGS 6,5 5,2 25% 10,7 52 1065% 19,2 13,7 40,1%
Summa 1069 3.1 14,8% 1752 160,2 9.3% 428,2 413,2 3,6%
Kostnad for centrala funktioner -130.8 -91,2 43,5% -2481 -146,4 69,5% -447.0 -345,3 29,5%
Avstamning mot resultat
Jamforelsestérande poster 0.0 -247 -100,0% 0.0 -29.7 -100,0% 10,8 -189 -157.0%
Finansnetto -12.7 -7.4 729% -117 7.7 527% -14,0 99 40,6%
Periodens skatt 6,2 2,0 16,2 0,5 10,0 5.8
Periodens resultat -30.4 -28,0 -68,4 -23.1 -12,0 33,3
Segmentsresultat avser affarssegmentets nettoomsattning med avdrag for segmentets direkta kostnader.
Nettoomsattning per geografi
Q2 Q2 Q1-Q2 Ql1-Q2 Rullande Helar

I miljoner kronor 2023 2022 % 2023 2022 % 12 man 2022 %
Nettoomsattning fran externa kunder

Sverige 908,5 822,8 10,4% 18395 1464.1 25,6% 4150,8 37754 9.9%

Norge 841 93,3 -9.9% 1871 1906 -1.9% 430,7 4342 -0,8%

Finland 50,5 50,7 -0,5% 107.3 114,8 -6,5% 176,6 184.1 -4,1%

Danmark 49.8 66,1 -24.7% 116,5 1314 -11.4% 230.4 2454 -6,1%

Island 13.8 139 -1,0% 311 29,6 5,0% 81,7 80,2 L8%
Summa 11067 10469 5.7% 2 2815 1930,6 18,2% 5070,2 47193 7.4%

Not 4 Jamforelsestorande poster

Jamfoérelsestérande poster 2022 avser direkt
hanforbara forvarvskostnader. Dessa uppgar i
kvartalet till 0,0 MSEK (-24,7).

Samtliga kostnader 2022 avser ersattning till legala
och finansiella radgivare.
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Not 5 Goodwill

Goodwill &r frdmst hanforbar till det omvanda
forvarvet av Electra Gruppen AB. En mindre del &r
ocksa hanforbar till verksamheten i Electras tidigare
forvarv av B Linderholm AB. Samtliga goodwillvarden
provas for varje kassagenererad enhet utifran
nyttjandevardet. Goodwillvardet prévas minst arligen
samt vid indikationer att nedskrivning erfordras. Som
minsta kassagenererad enhet har koncernens
segment bedémts vara.

Nyttjandevardet bygger pa kassafloden efter skatt
som beddms genereras under enhetens aterstaende
livslangd. Vid berakning av framtida kassafléden for
varje enhet har bolagets budget och upprattande
prognoser anvants. Budget och prognos utgar fran
faktiska resultat i rorelsen och bolagets affarsplan, i

vilken antas en omsattningstillvaxt pa 2 procent.
Budget och prognos tacker i normalfallet 1-5 ar av
nyttjandeperioden, resterande tid extrapoleras fram
utifran en tillvaxt baserad pa antagen langsiktig
inflationstakt motsvarande 2,0 procent.

Vid senast genomfoérd goodwillprévning som skedde
vid bokslutet 2022 berdknas nyttjandevardena med
en diskonteringsranta uppgaende till 10,3 procent
efter skatt, framraknad som en genomsnittligt vagd
kapitalkostnad. Vid nedskrivningsprévningen éversteg
det berdknade vardet det bokférda vardet for samtliga
enheter och darmed foéreligger inget
nedskrivningsbehov. Samma bedémning som ovan
har gjorts vid upprattandet av kvartalsrapporten.
Nagot nedskrivningsbehov anses darmed ej foreligga.

Goodwill Q2 Q2 Helar
I miljoner kronor 2023 2022 2022
ingdende anskaffningsvarde 43,8 - -
Forvary - 43,8 43,8
Avyttring - - -
Utgaende anskaffningsvérde 43,8 438 438
ingdende nedskrivningar - - -
arets nedksrivningar - - -
Utgaende nedskrivningar 0,0 0,0 0,0
Summa 43,8 43,8 43,8

Not 6 Immateriella anlaggningstillgangar

Koncernens goodwill avser identifierade 6vervarden i
samband med sammanslagningen mellan Elon och
Elon.

Ovriga immateriella tillgdngar avser identifierade
varden i kundkontrakt vilka skrivs av under bedémd
nyttjandeperiod.

Immateriella anlaggningstillgangar Q2 Q2 Helar

I miljoner kronor 2023 2022 2022

Goadwill 43,8 43,8 438
Varumérke 10,3 258 111
Utveckling IT 43,0 52,3 432
Ovriga immateriella tillgdngar 37.9 52,2 42,6
Summa 135,0 1741 140,6

Not 7 Finansiella anldaggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar avser framst
kommersiellt betingade lan till kedjeanslutan butiker.

Finansiella anlaggningstillgangar Q2 Q2 Helar
I miljoner kronor 2023 2022 2022
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0,0 0,1 0,0
Uppskjuten skatt 10,3 75 2,7
Andra l[angfristiga fordringar 107,6 737 969
Summa 1179 813 996
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Not 8 Finansiella instrument

Koncernen har finansiella derivatinstrument genom
valutaterminer vilka anvands for att begransa
kortfristiga valutasvangningar. Resultateffekten av
dessa instrument redovisas under &vrigt totalresultat i
koncernens rapport éver totalresultat. Derivat-
instrumenten varderas till verkligt varde och redovisas
under finansiella tillgangar alternativt finansiella
skulder.

Vardering till verkligt varde

Verkligt varde ar det pris som vid varderings-
tidpunkten skulle erhallas vid forsaljning av en
tillgang eller betalas vid 6verlatelse av en skuld
genom en ordnad transaktion mellan
marknadsaktdrer. Tabellen nedan visar finansiella

Finansiella tillgangar varderade till
verkligt varde
I miljoner kronor Niva 1

instrument varderade till verkligt varde, utifran hur
klassificeringen i verkligt vardehierarkin gjorts.

De olika nivaerna definieras enligt foljande:

e Nival - Noterade priser (ojusterade) pa aktiva
marknader for identiska tillgangar eller skulder

e Niva 2 - Andra observerbara indata for tillgangar
eller skulder an noterade priser inkluderade i
niva 1, antingen direkt (det vill saga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill saga
héarledda fran prisnoteringar)

e Niva 3 - Indata for tillgangen eller skulden som
inte baseras pa observerbara marknadsdata (det
vill saga icke observerbara indata)

Nivda3 Summa

2023-06-30
Derivatinstrument

2022-12-31

Derivatinstrument

2.1

3.1

21

31

Derivatinstrument varderas till verkligt varde enligt niva 2 i vérderingshierarkin.

IB/UB analus derivat

23-06-30 22-12-31

1B 3.1
Fordndring -0
uB 2.1

59
-29
31

Not 9 Aktiekapital

Bolagets aktiekapital uppgar vid periodens slut till
14 860 343 aktier med kvotvarde 2,50 SEK per aktie.

Under 2022 har koncernen genomfort ett
optionsprogram riktat till ett begransat antal
nyckelpersoner i koncernen. Totalt tecknades
630 000 teckningsoptioner vilka vid maximalt

utnyttjande kan medféra att antalet aktier 6kar med
630 000. Om samtliga teckningsoptioner utnyttjas for
aktieteckning kommer bolagets registrerade
aktiekapital 6ka med 1,6 MSEK. Vid fullt nyttjande av
optionerna kommer bolagets egna kapital 6ka med
47,9 MSEK. Optionsprogrammet loper till och med
andra halvaret 2025.

Not 10 Handelser efter periodens utgang

Efter kvartalets utgang, den 23 augusti, informerades att Elon och Euronics Holding AB har ingatt en avsiktsférklaring
avseende sammanslagning av Elons kedjeverksamhet och den svenska delen av Euronicskedjan. Sammanslagningen
ar villkorad av godkdnnande vid bolagsstamma i Euronics Holding AB 15 september.
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Definitioner och alternativa nyckeltal

IFRS-matt Definition / Berdkning

EBITDA Rérelseresultat fore avskrivningar.

Resultat per aktie fére Periodens resultat delat pd genomsnittliga
utspadning (kr) antalet aktier

Resultat per aktie efter Periodens resultat delat pd genomsnittliga
utspadning (kr) antalet aktier efter justering for

emitterade optioner och andra finansiella
instrument vilket kan konverteras till aktier.

For att presentera koncernens verksamhet pa ett mer rattvisande satt anvander sig Elon AB av alternativa nyckeltal
(APM). Upplysning av alternativa nyckeltal innebar upplysningar om finansiella matt som inte definieras av IFRS. |
nedanstaende tabell f6ljer definitioner och en beskrivning av syftet med samtliga nyckeltal.

Alternativa nyckeltal Definition / Berdkning Syfte

Avkastning pa eget kapital Resultat efter finansiella poster / koncernens Elon anser att nyckeltalet méater hur lonsamt
eget kapital bolaget ar for dess aktiedgare.

Avkastning pa eget kapital, % Avkastning pa eget kapital i relation till Elon anser att nyckeltalet méater hur lonsamt
nettoomsattning bolaget ar for dess aktiedgare.

Bruttoomsattning Nettoomsattning fore avdrag for ersattning Elon anser att nyckeltalet bidrar till
till kund till exempel kundbonus. forstaelsen for fakturerad volym.

Bruttoresultat Nettoomsattning minus anskaffningsvarde Anvands for att mata produkt- och
for handelsvaror. tjdnsteldnsamheten.

Bruttomarginal, % Bruttoresultat i relation till nettoomsattning. Anvands for att mata produkt- och

tjdnsteldnsamheten.

Ersdttning till kund Annan ersattning till kund &n prisavdrag till  Anvands for att mata total ersattning till
exempel volym- eller prestationsrelaterad kund och ar ett vedertaget begrepp inom
bonus. branschen.

Justerad EBIT Rorelseresultat (EBIT) enligt resultatrakning Elon anser att nyckeltalet mater rérelsens
fore jamforelsestérande poster. underliggande intjanandeférmaga och

underlattar jamforelse mellan perioderna.

Justerad EBITDA (exklusive Rérelseresultat fore avskrivningar exklusive Elon anser att nyckeltalet mater rérelsens

IFRS 16) IFRS 16 justeringar. underliggande intjanandeférmaga och

underlattar jdmforelse mellan perioderna.

Justerad EBIT-marginal, % Justerad EBIT-marginal i relation till Nyckeltalet syftar till att mata rorelsens
Nettoomsattning l6nsamhetsgrad.

Jamforelsestorande poster Jamférelsestérande poster avser direkt Elon anser att sarredovisning av

hanfdrbara forvarvskostnader och inkluderar  jamforelsestérande poster 6kar
ersattning till legala och finansiella rddgivare jamforbarheten av rérelseresultatet Gver tid.

Nettoskuld (exklusive IFRS 16) Lang- och kortfristiga rantebarande skulder, Detta visar Elons totala rantebarande skuld
exklusive forvarvsrelaterade skulder samt exklusive leasingskulder reducerat med
forvarvsrelaterade skulder och leasingskulder, likvida medel.
minus likvida medel och rantebdrande
tillgdngar vid periodens slut.

Nettoskuld/justerad EBITDA  Nettoskuld (exklusive IFRS 16) i férhallande Detta matt syftar till att visa pa férmagan att

ggr (exkl. IFRS 16) till Justerad EBITDA (exklusive IFRS 16) betala sina skulder.
rullande 12 manader
Omsattningstillvaxt, % Forandring Nettoomsattning Syftar till att visa nettoomsattningens
utveckling.
Organisk omsattningstillvaxt, Foérandring Nettoomsattning exklusive Ger ett matt pa den tillvaxt som Elon
% forvarvade enheter astadkommit av egen kraft.
Rorelsemarginal, % Rorelseresultat (EBIT) dividerat med Detta matt visar pa Elons lénsamhet fran
Nettoomsattning. rérelsen.
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Segmentsmarginal, % Segmentsresultat i relation till Elon anser att nyckeltalet méater segmentets
Nettoomsattning for segmentet intjanandeférmaga.

Segmentsresultat Segmentets nettoomsattning med avdrag for Elon anser att nyckeltalet mater segmentets
segmentets direkta kostnader. | posten intjanandeférmaga.

direkta kostnader ingar inte centrala
funktioner och jamférelsestérande poster.

Soliditet, % Eget kapital inklusive minoritetsintresse (med Elon anser att detta matt ger en bild av
avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till  bolagets betalningsformaga pa sikt.
balansomslutningen.

Eget kapital per aktie(kr) Koncernens totala eget kapital hanforligt till  Visar Elons egna kapital per aktie.
moderbolagets aktiedgare per balansdagen i
relation till antal utestaende aktier i bolaget
per balansdagen.

Berakning av alternativa nyckeltal

Nyckeltalsberakning Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Rullande Helar
I miljoner kronor om inget annat anges 2023 2022 2023 2022 12man 2022

Justerad EBIT-marginal, %

Rorelseresultat (EBIT) -23.9 -22.7 729 311 -8,1 49.0
Avgar jamforelsestdrande poster 0,0 24,7 0.0 297 -10,8 18,9
Summa justerat EBIT -239 19 7258 60,8 -18,8 67,9
Dividerat med nettoomséttning 11067 10469 22815 19306 50702 47193
Justerad EBIT-marginal, % -2,2% 0.2% -3,2% 3.1% -0,4% 1,4%

Nettoskuld/ Justerad EBITDA ggr (exkl

IFRS 16)
Nettoskuldsattning 418,4 273.3 418,4 273.3 418,4 140,5
Justering for Leasingskuld enl IFRS 16 -267.8 -316,0 -267.8 -316,0 -267,8 -289,4
Summa Justerad nettoskuld 150,6 -427 150,6 -42,.7 150,6 -148,9

Dividerat pa justerat EBITDA (exkl IFRS 16
och 12 manader rullande):

Justerat EBIT -18,8 60,8 -18,8 60,8 -18,8 67,9
Aterlagges avskrivningar 98,6 57,7 98,6 57,7 98,6 86,3
Aterlagges IFRS 16-effekt -492 -158 -49.2 -158 492 529
Summa Justerat EBITDAR 30,6 1027 30,6 1027 30,6 1013
Nettoskuld/ Justerad EBITDA ggr (exkl
IFRS 16) 49 -0.4 49 -0.4 49 -15
Soliditet, %
Koncernens eget kapital 526,0 5781 526,0 5781 526,0 624.9
Delat pa koncernens balansomslutning 2021,0 21094 2021,0 21094 20210 22311
Soliditet, % 26,0% 27, 4% 26,0% 27, 4% 26,0% 28,0%
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Proformaredovisning

For att underlatta jamforelser efter samgaendet
mellan Elon och Electra den 16 maj 2022 presenteras
finansiell information nedan proforma och som om
Electra konsoliderats per den 1 januari 2021.

Januari 2023 - Juni 2023

Omsattning

Koncernens nettoomsattning minskade under
perioden till 2 281,5 MSEK (2 530,4) vilket ger en
negativ tillvaxt mot foregaende ar samma period med
-9,8 procent. Tillvaxten inom B2B var fortsatt stabil
under kvartalet medan dvriga segment uppvisar
minskande volym.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet minskade under perioden med -125,0
MSEK till 292,3 MSEK (417,3). Bruttomarginalen

minskade till 12,7 procent (16,3), framst som en foljd
av ogynnsamma valutaeffekter, 6kade
logistikkostnader samt lagre volymer.

Rorelseresultat EBIT

EBIT uppgick under perioden till -72,9 MSEK (4,8)
vilket ger en EBIT-marginal om -3,2 procent (0,2).

Finansiella poster

Under perioden uppgick de finansiella kostnaderna
till -15,8 MSEK (-9,2). Hégre rantor har inneburit hégre
rantekostnader i perioden med cirka -2,8 MSEK
jamfort med foregdende ar. Finansiella intékter
uppgick till 4,1 MSEK (3,0).

Periodens resultat
Periodens resultat uppgick till -68,4 MSEK (-2,4).

Resultatrakning, Proforma Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Rullande Helar
I miljoner kronor 2023 2022 2023 2022 12man 2022
Bruttoomséttning 12247 13572 25237 27947 55938 508648
Ersattning till kund -118,0 -132,0 -242,2 -264.,4 5236 -5458
Nettoomsattning 11067 12252 22815 25304 50702 53191
Ovriga rorelseintakter 71 4.4 11,2 26,0 436 58,4
Summa rorelseintakter 11138 12296 22927 25564 51137 53775
Handelsvaror 9611 -10245 -2000,4 -21391  -44117 -4550,4
Ovriga externa kostnader 912 -1106  -188,4 -2340 -377,0 4217
Personalkostnader -54.4 -53.3 -11e -110.2 -2221  -220.7
Av- och nedskrivningar materiella och -257 -215 -49,3 -49,1 947 94,4
immateriella tillgangar
Ovriga rorelsekostnader 5,3 -15,6 -149 -0,2 -24,1 9.4
Jamforelsestérande poster 0,0 -139 0,0 -18.9 0,0 -18.8
Rérelseresultat (EBIT) -239 9.8 -729 48 -159 619
Finansiella intakter 08 10 41 30 98 88
fFinansiella kostnader -135 -6,9 -15,8 9,2 -23.8 17,2
Resultat fore skatt -36,6 -157  -846 -13 -299 53,4
Skatt pa periodens resultat 6.2 13 16,2 -11 10,0 -7.3
Periodens resultat -305 -144 -68,4 -2,4 -199 46,1
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Bolagskalender

Rakenskapsar ar 1 januari - 31 december

2023-11-16 Delarsrapport kvartal 3
2024-02-28 Bokslutskommmunikeé 2023

For mer information vanligen kontakta:
Stefan Lebrot, CEO stefan.lebrot@elongroup.se
Peter Brodén, CFO peter.broden@elongroup.se
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